supplicatio quae ad respondendum spectat mediante semper
nigro citacionis Bm̄s tanquam peremptoria stare sua pa 745
vere respondere Datum Pactum iure Inscripti huius
facere ac omne iudicium pari debet et tenebitur seq ac
nos successores ad eadem omnia inscribit et obligat per illud
Bm̄m primum peremptorium et alios omnes quod conser
quentes causa eiusdem Bm̄s semper peremptoria veram
firmitate pro Maiori Minoritate successum legatione intra
vel extra Regnum senitis Militari ad Munimenta ad Queto
rum vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedi
mentis non differendo ad Quetationem per ea ultra propi
mos sui castri Casmen Capitan Pramplicien Bm̄s dila
tionibus sibi non recipiendo nullasq Monones appellationes
ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia permissim
plicibus vel replicatis evasionibus suspensionibus Para
lis iuris perone Terri bello Conventiones ac alijs omnibus
iuris remedijs et defensis non subterfugendo nec modo alio
quovis evadendo Hac sua Bm̄s personali recognitione ad
omissa omnia mediante.

Sabbatho post Dominica 12/ III
Inuocavit Quadagesi
malem proximo Anno Do

mini Millesimo Dextente
simo Septuagesimo secundo.
Otmynowska & Droho
iowski Boborant.

1028 **C**omparentes personaliter coram officio et Actis Presentium
Capitani Premysliensis Cnoci Elisabetha de Droho olim Coniugi Jo-
annis Otmynowski Coniugi derelicta vidua ab una et Alexander
Drohoiowski parte ab altera sani mentibus et corporibus exi-
stentes a Terris Districibus Lincibus Iurisdictionibusque suis
quibusvis propriis et competentibus recedendo Presenti veni Capitan
Capitani Premysliensis Iurisdictioni que ad Actum hunc attinet seu
successibus bonisq. suis qntu omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq. subyicendo palam libere publice ac per expressum recogno-
verunt et quilibet illorum seorsim suo pro videre se recognovit.

Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una Pars alteri ac Partis
vniusq. Partis se ac suos successores in et super bonis suis qntu omni-
bus summisq. pecuniariis quibusvis habitis et habendis inueni-
bunt et obligant Presentibus Contractum certum inter se Recognites ra-
tione certarum reru et conditionu in eodem Contractu contentarum
de Antea data illius hic Premyslia de hodie in Actu contenta nem-
pe Duodecima Mensis Martij Anno presentis confecti conscripti manibq.
suis Recognoscent propriis ab vniq. subscripti in omnibus et singulis
eiusdem

Contractus conditionibus punitis clausulis articulis iudicio ligamen
tis ac nexibus qntr' uniuersis firmiter tenere complere exequi 449
ac inuoluntate obseruare omnibus et singulis cuius contentis tam
in parte quam intoto toties quoties opus fuerit satisfacere Contra
ctum factum ad Inscrptionem pbenem Roboratoriam et Inscrptionem pben
Roboratoriam ad pdictum Contractum uicissim intoto referendo. Et
sub uadio summa mille Quingentorum floren' solon' per partem
parti cum uicibus utriusq' Partis ob non completionem Contentorum
Contractus facti omnium et singulorum tam in parte quam intoto
toties quoties opus fuerit ad soluendum succumbendo Pro quo qui
rem dadio modo pmissa ad soluendum succubito ac pro re aliqua
pmissa et contentis Contractus facti non completa complenda cita
ta exis Memorata Pars una pmissa non tenens nisi eius Partem
ad Instanciam partis alterius pmissa tenens et complens uel
illius succorum ad Officium pbeni Capitan' Premissarum
ex tunc recessu suprascripto quo ad respondendum spectat me
diante semper in primo citationis pmo tanquam peremptoria ita
te duppare respondere uadium ptractum hinc Inscrptioni huic
satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenebitur seq' ac
suos uicibus ad ead' omnia uincit et obligat pbeni. Item
pmissa pmissa peremptoria et alios omnes exinde consequentes
Causa eiusdem pmissa semper peremptoria uera infirmitate pro
Inscrptioni

Maiori Minoritate successum legatione intra vel extra Regnum
 servitio Militari ad Munimenta ad Excitorem vel alijs quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Quarta
 nonen p[re]sencia v[est]ra proximos officij p[re]senti Casum Capitani p[re]s
 m[er]itum p[re]senti dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] Motiones
 appellationes ac eorum prosecutiones faciundo ac p[re]missa omnia
 p[re]senti simplicibus vel implicatis evasionibus suspensionibus Sa
 ralijs iuris p[re]senti p[re]senti bello Conventiones ac alijs omnibus
 iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo
 vis evadendo Hac sua p[re]senti personali recognitione ad p[re]missa
 omnia mediante.

Ossolinscy Inter se mutuo Contractum Roborant.

1029
 Comparantes personaliter coram officio et Actis p[re]senti Casum p[re]senti
 p[re]senti p[re]senti Magus Georgius de Buzyn Ossolinski Cap
 itaneus p[re]senti ab una et Erosus Constantinus de eadem
 Buzyn Ossolinski olim Magus Hieronimi de ead[em] Buzyn
 Ossolinski Cap[itu]li Zydracovien[si] filius p[re]senti ab altera sani men
 tib[us] et corporibus. ext[er]is a p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti
 ditionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et competens recedendo
 p[re]senti vero Casum Capitani p[re]senti p[re]senti Jurisdictioni quo ad Actus
 hunc attinet secum successibus bonisq[ue] suis q[ui]b[us]q[ue] omnibus totali
 ter et plenarie incorporando atq[ue] subyeciundo palam libere publice
 ac p[re]senti